
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Av. dos Estados, 5001 - Santa Terezinha - Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

Nome CPF Pontuação Data de Nascimento Curso - Campus - Turno

Pedro Tomasetto Sugiyama 48146011829 170,00 11/08/2002 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SANTO ANDRÉ -M

Gabriel Francisco Sato 52737607809 200,00 12/04/2002 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - N

Luiz Henrique Leal Lacava 48708756830 170,00 15/11/2001 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - N

Paulo de Alencar Tozi 49086323839 140,00 15/12/1999 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - N

Os candidatos abaixo deverão comparecer no dia 20/02/2020 - Quinta-Feira - das 9h às 20h com certificado 

que comprove a premiação na Olimpíada, além de todos os documentos solicitados no Edital Complementar 

de Ingresso UFABC nº 132/2019.

18/02/2020 Página 1 de 1


